РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 02 декабря

2021 года № 3124-р «Об утверждении состава наблюдательного совета

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования»

В целях уточнения состава наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Ленинградский областной институт развития образования»:

1. Внести в распоряжение комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 02 декабря 2021 года № 3124-р «Об утверждении состава

наблюдательного совета государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования» (далее – Распоряжение) изменение,

изложив приложение к Распоряжению в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 3294-р от 07.12.2023. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.12.2023 11:35

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

от ______________ № ____________

(приложение)

Состав

наблюдательного совета государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»

1.  Бражник Евгения

Ивановна

Профессор кафедры воспитания и социализации

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Российский государственный педагогический

университет им. А.И. Герцена» (по согласованию)

2.  Голубев Илья

Александрович

Первый заместитель председателя комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

3.  Емельянов

Николай

Петрович

Заместитель Председателя Правительства Ленинградской

области по социальным вопросам

4.  Колыхматова

Святослава

Вячеславовна

Советник при ректорате государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования»

5.  Маркова Татьяна

Владимировна

Председатель Территориальной организации

Всеволожского района Ленинградской области

профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию)

6.  Петухов Сергей

Владимирович

Заведующий кафедрой филологического и социально-

гуманитарного образования государственного

автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития

образования»

7.  Сидоренко

Светлана

Тихоновна

Советник при ректорате федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего

образования «Санкт-Петербургский государственный

электротехнический университет «ЛЭТИ» им. В.И.

Ульянова (Ленина)» (по согласованию)

8.  Славин Денис

Геннадьевич

Первый заместитель председателя комитета

Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 3294-р от 07.12.2023. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.12.2023 11:35

9.  Фирсова

Наталия

Владиславовна

Заведующий региональным методическим центром

государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального

образования «Ленинградский областной институт

развития образования»

Документ создан в электронной форме. № 3294-р от 07.12.2023. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.12.2023 11:35

	1
	2
	3